.,, , . • r 1 1-1 • -1 1 • J
with the counie] and

indigemus ; Vobis mandamus, in fide et dileccione quibus nobis tenemini, quod aid of John dc Lille

omni diligencia qua poteritis, per confilium et auxilium dilecfti et fidelis noftri ('° ^'^'^o™ he has

. , . . .
alio written) to

Johanni[s] de Infula, cui fuper hoc fcripfimus, denarios noftros qui nobis aretro colleft at once all

fiint, tam de quinta bonorum cleri veftre diocefis, quam de aliis debitis que idem ^"'^"^ °* '"^
, r' ' ... .

°' goods, and of

clerus nobis debet de diverfis fubfidiis nobis per eundem clerum alias gratanter lubfidies granted by

conceflis, tam per vos quam per miniftros veftros, levari faciatis; Confiderantes \-^
c ergy o is

fiquidem quantum periculum (quod abfit) defecflus pecunie poflet inducere, et

quanta examinacio ' inimicorum noftrorum erit, {\ fuper pecunie potenciam nos

' Henry de Newark, Dean of York, was elefted Archbifhop 7 May, 1296. The tem-

poralities were reftored to him 22 June, 1297; and his confecration took place at York,

15 June, 1298, after the King's departure for Scotland. His death occurred in Auguft, 1299.

2 Mutilated. ^ Read " exanimacio."

Falk. L
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fciant excellere. Mandavimus vero vicecomiti noftro Ebor. quod ipfe una cum

ballivis fuis, omnibus modis quibus poterit, quandocumque et quocienfcumque a

vobis feu miniftris veftris requifitus fuerit, vobis intendat et in auxilium affiftat,

ad di(5ta debita noftra celeriter ad opus noftrum levanda, fecundum quod vos et

predidius Johannes, vel unus veftrum, ei plenius injungetis. Et hoc nuUo modo

omittatis, ficut honorem noftrum dihgitis et tocius regni noftri periculum vitare

volueritis. Tefte Thefaurario etc., xxxj die Januarij anno xxvj'°.

Memorandum of Precept to the Sheriff [of York] to aid in

raising the same money.

Memoranda Roll fExch. ^ R.J, 26 Edw. I., m. 1 1 1.

The (lierifF to aid Preceptum eft vicecomiti, fub omni eo quod Regi foriffacere poteft, quod

dues whenfoever ^^tim, vifis Htteris dilecto Regis in Chrifto H. Eboracenfi Ele6to ' et diledlo et

required. fideh Regis Johanni de Infula,^ una cum omnibus ballivis fuis, quandocumque

feu quocienfcumque ab eis feu uno eorum fueris '' requifitus, intendat et in auxi-

lium affiftat, ad debita Regis que Regi debentur in balliva fua, fecundum quoa

ex parte Regis predifti Eledtus et Johannes fibi injungent, ad opus Regis celeriter

levanda; attendens fiquidem quod, fi Rex [eum] remifilim vel necligentem

inveniat, Rex eundem vicecomitem exheredari et corpus fuum perpetuo carcere

faciet mancipari. Tefte Thefaurario, xxx die Januarij anno xxvj*".

Mandate to John de Lisle, requiring him to expedite the

raising of the same money, etc.

Ibid., m. Ill, dorfb.

Johanni dc Iniula, Rex diledo et fideli fuo Johanni de Infula falutem. Quia propter expenfas

riorum tcilinanda!' multiplices f/c. :^ Vobis mandamus, in fide et dileccione quibus nobis tenemini,

quod ad prefenciam diledi nobis in Chrifto H. Eboracenfis Eledli a[nt]edi6i:i, et

1 The article next preceding. - The article next following. ' Read " fuerit."

^ See page 73.

Precept to the Sheriff of Cambridge^ &'c. n c

omni diligencia qua poteritis, eidem in auxilium affiftatis ad denarios noftros, qui John dc Line to

nobis aretro funt, tarn de quinta bonorum cleri fue diocefis quam de aliis debitis
Eleft'an'd to urge

quam ' idem clerus nobis debet de diverfis fubfidiis nobis per eundem clerum the taxers and col-

,. rr 1 n 1 1 T- /- •
i

leftors of the Ninth
alias gratanter concenis, ad opus noitrum Jevandos ; txalperantes et inducentes a^j ^^-^f.^ fubfidies

taxatores et colleftores none et aliorum fubfidiorum de quibus nobis arreragia 'o uie their utmoft... ^. ..... n r diligence in levying
debentur .... vicecomit Kbor., ut omni dilacione poftpofita hujufmodi debita fuch money quickly.

noftra celeritur levari faciant ; confiderantes fiquidem quantum periculum etc?

excellere. Mandavimus enim vicecomiti noftro Ebor., quod ipfe una cum ballivis

fuis, omnibus modis quibus poterit, quandocumque et quocienfcumque a vobis

feu [miniftris veftris] fuerit requifitus, vobis intendant ^ ad dicfta debita levanda

fecundum quod ex parte noftra ei plenius injungetis. Et hoc nullo modo omit-

tatis, ficut honorem noftrum diligitis et [tocius] * regni noftri periculum vitare

volueritis. Tefte Thefaurario, xxx die Januarij anno xxvj*°.

[1297-8], Feb. I.

Precept to the Sheriff of Cambridge, regarding the

maintenance of two scottish prisoners, taken at dunbar,

AND CONFINED IN WiSBEACH CaSTLE.

Memoranda Roll (Exch. ^ R.J, 26 Edw. I., ?n. i 11, dorfo.

Rex vicecomiti Cantabrigie falutem. Precipimus tibi quod Euftachio de Vicecomiti Cant.

Rettrefe et Germano le Fauconer, armigeris, prifonibus et inimicis noftris contra ^^^^ foivendis.'^"

°"

nos nuper in caftro de Dumbar in Scocia et in conflidtu inter nos et ipfos habito

captis, quos ad caftrum de Wyfebelce* mifimus inprifonandos, et ibidem [in ^^j German le'